
 
 

 
 
Ufficio Valutazioni Comparative e Assegni di ricerca 
 

 
 

 Area Risorse Umane e Organizzazione 
 Servizio Selezione e Gestione del Personale 
 Ufficio Valutazioni Comparative e Assegni di ricerca 
 Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 

tel: +39 011 090 6136 - 6229 – 6119 - 5923 – 6052   fax: +39 011.090.5919 
ruo.assegnidiricerca@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 

D.D.G. n. 140 del 24 gennaio 2019 
 
 
Nomina Commissione Giudicatrice – Avviso n. 003/2019 
 
 

La Direttrice Generale 
 
 
Vista la legge 9.5.1989, n. 168; 
 
Vista la legge 30/12/2010, n. 240, in particolare l’art. 22; 
 
Visto il “Regolamento per l’attribuzione di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca”, emanato con 
D.R. n. 1103 del 20/12/2018; 
 
Visto il Bando Generale per l’attribuzione di assegni di ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca”, 
emanato con D.R. 15 del 15/01/2019; 
 
Vista la nota del Direttore del Dipartimento prot. n. 21754.7.2.3 del 21/12/2018, con cui si chiede 
l'attivazione di un assegno di ricerca professionalizzante (categoria A) per il programma di ricerca “Energy 
Efficient Electronic Design Automation” presso il Dipartimento di Automatica e Informatica e i nominativi 
dei docenti proposti; 
 
Visto l’avviso n. 003 del 16/01/2019 con il quale è stata bandita la suddetta posizione 
 

DECRETA 
 
 
La Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica relativa all’attribuzione di un assegno di ricerca 
presso il Dipartimento di Automatica e Informatica di cui sopra, è così costituita: 
 
 

Qualifica Cognome e nome Settore Scientifico-Disciplinare Dipartimento 

Ordinario PONCINO Massimo 
ING-INF/05 (Sistemi di 
elaborazione delle informazioni) 

Automatica e Informatica 

Associato       
(ex L. 240/2010) 

CALIMERA Andrea 
ING-INF/05 (Sistemi di 
elaborazione delle informazioni) 

Automatica e Informatica 

Associato       
(ex L. 240/2010) 

ACQUAVIVA Andrea 
ING-INF/05 (Sistemi di 
elaborazione delle informazioni) 

Interateneo di Scienze, 
Progetto e Politiche del 
Territorio 

 
 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
(Dott.ssa Ilaria ADAMO) 

 
 
FM/md
 


		2019-01-24T14:52:46+0000
	Torino
	Ilaria Maria Quanita Adamo




